Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas:

Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Informatica Basica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Informatica

Nordeste 4
20

16/09/2025

1 luan silva texeira

2 EVA FRANCISCA MIRASER

FRANCISCA
ELIAS

OoOoONO U b W

MACHADO

10 DANIEL LOPES DA ROCHA

11 JOELSON FELIX DE OLIVEIRA

Basica

- Teresina
Beneficente Sao Paulo Apéstolo

(Associacao
(ABESPA))

- Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Romario Lenilton Monte Rodrigues
FRNACISCA ANA MIRASER BARROS

MIRASER

MARIA LUCIMAR SOARES DE SOUSA
EDILEUSA ROCHA MACHADO

MARIA RIBEIRO DA SILVA
CRISLAINE ALMEIDA LOURENCO

12 FRANCISCA OLIVEIRA RODRIGUES

13 MAELI DE JESUS

14 FRANCISCO DE ASSIS SILVA

15 FLAVIA FERREIRA AMORIM

16 ROZILDA SOARES DE MESQUITA

17 ROSELENE
FEITOSA

18 Jaisa Rodrigues de abreu

19 ALEX VIEIRA MAIA

PENHA DE OLIVEIRA

20 ANTONIO JACINTO DA SILVA GOMES

21 MARIA JOSE RIBEIRO DA SILVA

Data de

nascimento

1*/1%/19*9
0*/0*/19*8

1*/0*/19*9
0*/0*/19*7
0*/1*/19*8

0*/0*/19*5
0*/1*/19*2
0*/0*/19*6
2*/0*/19*6

2*/0*/19*6
1*/0*/19*5
0*/0*/19*9
0*/0*/19*0
0*/0*/19%*2
3%/0%/19*2
0*/0*/19*9
0*/0*/19*8
1*/0*/20*4
2*/1*/19*8
0*/0*/19*8

0*/0*/19*5

Pagina 1de 1

Data Inscricao

22 de Setembro de 2025

22:25

25 de Setembro de 2025

13:41

28 de Setembro de 2025

19:25

Ordem de
Inscricdo

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
S Classificado

aS Classificado

6 de Outubro de 2025 as 10:26 Classificado
6 de Outubro de 2025 as 10:33 Classificado

6 de Outubro de 2025 as 10:38 Classificado
6 de Outubro de 2025 as 10:42 Classificado
6 de Outubro de 2025 as 10:49 Classificado
6 de Outubro de 2025 as 10:58 Classificado

10 de
09:13

10 de
09:19

10 de
09:22

10 de
09:29
10 de
09:52
10 de
14:55

10 de
14:59

10 de
15:03

10 de
16:19

10 de
16:27
10 de
16:30

10 de
16:36

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

3S Excedente




	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


