

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Informática Básica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

(Associação Informática Básica Teresina

de Ordem Beneficente São Paulo Apóstolo (ABESPA)) - **Tipo de Seleção:** Turma/Oferta: Inscrição

Nordeste 4

Nº de Vagas: 20

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidata	Data de	Data Incomină a
# Candidato	nascimento	Data Inscrição Situação
1 luan silva texeira	1*/1*/19*9	22 de Setembro de 2025 às Classificado 22:25
2 EVA FRANCISCA MIRASER	0*/0*/19*8	25 de Setembro de 2025 às Classificado 13:41
3 Romário Lenilton Monte Rodrigues	1*/0*/19*9	28 de Setembro de 2025 às Classificado 19:25
4 FRNACISCA ANA MIRASER BARROS	0*/0*/19*7	6 de Outubro de 2025 às 10:26 Classificado
5 FRANCISCA MACHADO MIRASI ELIAS	ER 0*/1*/19*8	6 de Outubro de 2025 às 10:33 Classificado
6 MARIA LUCIMAR SOARES DE SOUSA	A 0*/0*/19*5	6 de Outubro de 2025 às 10:38 Classificado
7 EDILEUSA ROCHA MACHADO	0*/1*/19*2	6 de Outubro de 2025 às 10:42 Classificado
8 MARIA RIBEIRO DA SILVA	0*/0*/19*6	6 de Outubro de 2025 às 10:49 Classificado
9 CRISLAINE ALMEIDA LOURENÇO	2*/0*/19*6	6 de Outubro de 2025 às 10:58 Classificado
10 DANIEL LOPES DA ROCHA	2*/0*/19*6	10 de Outubro de 2025 às Classificado 09:13
11 JOELSON FELIX DE OLIVEIRA	1*/0*/19*5	10 de Outubro de 2025 às Classificado 09:19
12 FRANCISCA OLIVEIRA RODRIGUES	0*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 às Classificado 09:22
13 MAELI DE JESUS	0*/0*/19*0	10 de Outubro de 2025 às Classificado 09:29
14 FRANCISCO DE ASSIS SILVA	0*/0*/19*2	10 de Outubro de 2025 às Classificado 09:52
15 FLÁVIA FERREIRA AMORIM	3*/0*/19*2	10 de Outubro de 2025 às Classificado 14:55
16 ROZILDA SOARES DE MESQUITA	0*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 às Classificado 14:59
17 ROSELENE PENHA DE OLIVEII FEITOSA	^{RA} 0*/0*/19*8	10 de Outubro de 2025 às Classificado 15:03
18 Jaisa Rodrigues de abreu	1*/0*/20*4	10 de Outubro de 2025 às Classificado 16:19
19 ALEX VIEIRA MAIA	2*/1*/19*8	10 de Outubro de 2025 às Classificado 16:27
20 ANTONIO JACINTO DA SILVA GOMES	6 0*/0*/19*8	10 de Outubro de 2025 às Classificado 16:30
21 MARIA JOSÉ RIBEIRO DA SILVA	0*/0*/19*5	10 de Outubro de 2025 às _{Excedente} 16:36